

Soupis provedených prací

Oprava nátěrů stolů do digestoře budova A, ÚSMH, V Holešovičkách 94, PĚ

Celkem - základ pro DPH

DPH 21%

Cena s DPH 21%

87 546,70 Kč
18 384,81 Kč
105 931,51 Kč

Práce

73 620,00 Kč

Odstanění nánosu vadného epoxidové nátěru špachtlí

Broušení povrchu stolů - konečné odstranění nátěru

Oprava povrchu stolů flexibilním lepidlem

Olepení dřezů páskou - ochrana proti zatečení samonivelační hmoty

Penetrace povrchu stolů

Vylití povrchu stolu samonivelační hmotou

Začištění hran a ploch stolů broušením 3 x

Nátěr penetrační Weber Sys Epox podklad

Nátěr Weber Sys Epox silnovrstvý 3 x

23.04.2022	2	pracovníci 13:00-15:30	hod	7,00	360,00 Kč	2 520,00 Kč
24.04.2022	1	pracovník 7:00-16:30	hod	8,50	360,00 Kč	3 060,00 Kč
25.04.2022	1	pracovník 7:00-11:00, 2 pracovníci 12:00-16:30	hod	14,00	360,00 Kč	5 040,00 Kč
26.04.2022	2	pracovníci 7:00 - 16:30	hod	19,00	360,00 Kč	6 840,00 Kč
27.04.2022	2	pracovníci 7:00 - 16:30	hod	19,00	360,00 Kč	6 840,00 Kč
28.04.2022	2	pracovníci 7:00 - 15:30	hod	17,00	360,00 Kč	6 120,00 Kč
29.04.2022	2	pracovníci 7:00 - 16:30	hod	19,00	360,00 Kč	6 840,00 Kč
30.04.2022	2	pracovníci 7:00 - 15:30	hod	17,00	360,00 Kč	6 120,00 Kč
04.05.2022	2	pracovníci 7:00 - 15:30 (příprava,nátěry)	hod	17,00	420,00 Kč	7 140,00 Kč
05.05.2022	2	pracovníci 7:00 - 17:00 (příprava,nátěry)	hod	20,00	420,00 Kč	8 400,00 Kč
09.05.2022	2	pracovníci 7:00 - 16:00 (příprava,nátěry)	hod	18,00	420,00 Kč	7 560,00 Kč
11.05.2022	2	pracovníci 7:00 - 15:30 (příprava,nátěry)	hod	17,00	420,00 Kč	7 140,00 Kč

Material

lamelový brusný kotouč

ks 14,00 38,50 Kč

9 136,70 Kč
539,00 Kč